
                                  
   

číslo smlouvy objednatele: 383/OÚR/D1/21 

  číslo smlouvy zhotovitele: ....................... 

 

                                                  

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo 

(číslo smlouvy objednatele 503/KP/19) 

 

 

Část A 

Smluvní strany 

 

Objednatel:     statutární město Havířov 

se sídlem:                             Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

ID datové schránky:  7zhb6tn 

není zapsán v obchodním rejstříku 

 

Oprávněný zástupce 

- ve věcech smluvních:    Ing. Bohuslav Niemiec, náměstek primátora pro investice  

a chytré město 

- ve věcech technických:  xxx, vedoucí odboru územního rozvoje 

                                               xxx, vedoucí oddělení investic OÚR 

                                               xxx, referent oddělení investic OÚR 

 

Bankovní spojení:              Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu:                          20028-1721604319/0800 

IČO:                                     00297488 

DIČ:                                   CZ00297488  

 

 

 

Zhotovitel:                  Anylopex plus s.r.o. 

se sídlem:             Na struze 227/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město   

ID datové schránky:  t9uziiz 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném C 177948 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:      xxx, jednatel společnosti 

- ve věcech technických:        xxx, vedoucí energetický specialista  

  

Bankovní spojení:           ČSOB 

Číslo účtu:                      266110813/0300 

IČO:                                   24826651 

DIČ:    CZ24826651                              

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

 

 

 

 

 



                                   

2 

 

Část B 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 10.06.2019 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 

503/KP/19) na poradenské, analytické a konzultační služby k projektům realizovaným 

statutárním městem Havířov v rámci Výzvy č. 121 Operačního programu Životní prostředí 

2014-2020 (dále jen „původní smlouva“).  

 

 

Část C 

Změny obsahu původní smlouvy 

 

Z důvodů nemožnosti provést relevantní vyhodnocení u projektu „Snižování spotřeby energie 

MŠ Horymírova, Havířov-Město - zateplení“ a u projektu „Snižování spotřeby energie MŠ 

Horymírova, Havířov-Město - vzduchotechnika s rekuperací“, které bude srovnatelné se 

stavbou před realizací projektů při běžných podmínkách a podobných provozních okolností, 

byl se souhlasem poskytovatele dotace prodloužen termín pro podání Závěrečného 

vyhodnocení akce o jeden rok. V důsledku této skutečnosti bude zhotovitel vykonávat 

energetický management u obou projektů o rok déle, tzn. do 28.2.2022 (dále jen „dodatečné 

služby“).  

Tímto dodatkem č. 1 se proto z důvodu dodatečných služeb s nabídkovou cenou 9.934 Kč bez 

DPH (12.020,14 Kč vč. DPH) mění čl. V Cena odst. 1 písm. b) Část 2: Činnosti spojené  

s realizační fází projektu a písm. d) Celková cena (část 1, část 2, část 3) původní smlouvy 

takto: 

 

  Cena bez 

DPH (Kč) 

DPH 21% 

(Kč) 

Cena vč. 

DPH (Kč) 

Původní cena 

dle SoD 

Části 2: 

Činnosti 

spojené 

s realizační 

fází projektu 

a) Snižování spotřeby 

energie MŠ Horymírova, 

Havířov-Město – 

zateplení 

24 835,00 5 215,35  30 050,35 

b) Snižování spotřeby 

energie MŠ Horymírova, 

Havířov-Město – 

vzduchotechnika 

s rekuperací 

24 835,00 5 215,35  30 050,35 

Dodatečné 

služby Části 

2: Činnosti 

spojené 

s realizační 

fází projektu 

a) Snižování spotřeby 

energie MŠ Horymírova, 

Havířov-Město – 

zateplení 

4 967,00 1 043,07 6 010,07 

b) Snižování spotřeby 

energie MŠ Horymírova, 

Havířov-Město – 

vzduchotechnika 

s rekuperací 

4 967,00 1 043,07 6 010,07 



                                   

3 

 

Cena Části 2: 

Činnosti 

spojené 

s realizační 

fází projektu 

dle Dodatku 

č. 1 

a) Snižování spotřeby 

energie MŠ Horymírova, 

Havířov-Město – 

zateplení 

29 802,00 6 258,42 36 060,42 

b) Snižování spotřeby 

energie MŠ Horymírova, 

Havířov-Město – 

vzduchotechnika 

s rekuperací 

29 802,00 6 258,42 36 060,42 

Celková cena Části 2: 

Činnosti spojené s realizační fází projektu 

dle Dodatku č. 1 

258.284,00 54.239,64 312.523,64 

Celková cena (část 1, část 2, část 3) 

dle Dodatku č. 1 
932.924,00 195.914,04 1.128.838,04 

 

 

Část D 

Závěrečné ujednání 

 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Havířova dne 3.5.2021, č. usnesení 

3125/68RM/2021. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 

smlouvy. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje 

za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 

zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření 

tohoto Dodatku č. 1. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do 

formuláře pro uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

5.  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

Havířov dne   14.5. 2021               Praha dne   20.5.2021 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

v. r.        v. r. 

……………………………….   …………………………………………. 

Ing. Bohuslav Niemiec                                  xxx 

náměstek primátora                        jednatel společnosti  

pro investice a chytré město 


